ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂunnA MUNTcTPAL DE PARATY

PARATY - CIDADÊ HISTORICA. MONUMENTO NACIONAL

(,'rdtíri) Mrifl í(if iit

PARÀTY
A Ça,wd'cPovo-

,. ,,/. , à
t-l :

---: - - t-.,.1 I,-:, :. ,:.

lNDlcAçÃo tçrd :J'Çç

SOLICITO A SECRETARIA DE OBRAS /

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATY QUE
SEJA INSTALADO REDUTOR DE
VELOCTDADE ( QUEBRA MOLAS) NA RUA
EZEQUIEL CÂNDIDO ENFRENTE A CASA
DO SR. JORGE UÚTUENO 30, NO BAIRRO
coRtsco.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor José Carlos Porto Neto - Prefeito Municipal de Paraty,
solicitando:

JUSTIFICATIVA

A TNSTALAçÃO SE FAZ NECESSÁRIO DEVTDO AO GRANDE FLUXO DE VEíCULOS EM
VELOCIDADE EXCESSIVA, TRAZENDO RISCOS AOS MORADORES LOCAL EM

ESPECIAL, CRIANCAS, IDOSOS E OUTROS QUE TRANSITAM POR ALI.

Sala das Sessões, 29 dejulho de 2025.

Benedito Crispim de Alcântara
Picó

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003300310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da

Lei 14.06312020.Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003400350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PROTOGOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identificador 36003800340033003 1 00340034005000

Asslnado eletronicamente por Benedlto crlaplm de Alcântana em3i0l07l20251eea
Checksum: 7Arc07EEDô942AÉ2759ÉU902íE778559CABCÉ4FS214S74B2ED9SDDDF225B1Fg

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003300310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da

Lei 14.06312020.

I
l,t
I

' i.

t.
t.

i

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003400350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.